

魏家峁镇旱作农田集雨节水灌溉项目

招标工程量清单

招 标 人：_____ 造价咨询人：_____
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：_____ 法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章) (签字或盖章)

编 制 人：_____ 复 核 人：_____
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：_____ 年 月 日 复 核 时 间：_____ 年 月 日

投标报价汇总表

组号	分组工程名称	报价金额(元)
I	第一部分 建筑工程	
II	第二部分 机电设备及安装工程	
III	第三部分 金属结构设备及安装工程	
IV	第四部分 输水管道设备及安装工程	
V	第五部分 施工临时工程	
	基本预备费（固定报价）	63297
	以上部分合计（投标总报价）	

投标人：（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：

(簽名)

年 月 日

工程量清单

组号：I

分组名称：建筑工程

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）	合价(元)	备注
一	第一部分 建筑工程					
一	补计岨社					
(一)	补计岨社一1000m3蓄水池	座	1			
1	1000m3蓄水池					
	土方开挖	m3	609			
	强风化砂岩开挖	m3	2131.5			
	原状素土分层回填（压实密度0.95）	m3	1142.998			
	细砂保护层	m3	528.82			
	100m3热镀锌波纹蓄水罐，壁厚2.5mm，内外表面涂环氧煤沥青漆2遍	个	10			
2	沉淀池					
	C20混凝土垫层	m3	1.008			
	C30 (F200、W6) 混凝土底板	m3	1.6			
	C30 (F200、W6) 混凝土池壁	m3	4.746			
	模板安拆	m2	48.72			
	钢筋制安	kg	329.496			
	镀锌钢丝网	m2	1			
3	围栏					
	土方开挖	m3	6.522			
	土方回填	m3	4.892			
	C20砼墩	m3	1.631			
	模板安拆	m2	21.741			
	1.65m高 烤漆铁艺栅栏	m	110			
	预埋件	t	0.159			

投标人：（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

年 月 日

工程量清单

组号：I

分组名称：建筑工程

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）	合价(元)	备注
4	其他					
(1)	预制砼检查井（1.5m*1.5m*4.5m, φ700预制重型砼井盖）	座	1			
	预制砼检查井（1.5m*1.5m*4.5m, 含钢爬梯）	座	1			
	φ700预制重型砼井盖	套	1			
(2)	砖砌检查井（井径1.2m, 井深1.2m, φ700预制重型砼井盖）	座	10			
	砖砌体	m3	10.84			
	φ700预制重型砼井盖	套	10			
	水泥砂浆抹面	m2	67.82			
	钢爬梯	套	10			
(3)	砖砌检查井（井径1.2m, 井深2m, φ700预制重型砼井盖）	座	1			
	土方开挖	m3	4.43			
	土方回填	m3	2.169			
	砖砌体	m3	1.8			
	φ700预制重型砼井盖	套	1			
	水泥砂浆抹面	m2	6.782			
	钢爬梯	套	1			
(4)	管道土方					
	管沟土方开挖	m3	16.8			
	管沟土方回填	m3	16.8			
(二)	补计岢社一500m3蓄水池	座	2			
1	500m3蓄水池					
	土方开挖	m3	609			

投标人：（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

年 月 日

工程量清单

组号：I

分组名称：建筑工程

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）	合价(元)	备注
	强风化砂岩开挖	m3	2131.5			
	原状素土分层回填（压实密度0.95）	m3	1132.873			
	细砂保护层	m3	528.82			
	100m3热镀锌波纹蓄水罐，壁厚2.5mm，内外表面涂环氧煤沥青漆2遍	个	10			
2	沉淀池					
	土方开挖	m3	101.628			
	土方回填	m3	72.8			
	C20混凝土垫层	m3	2.016			
	C30 (F200、W6) 混凝土底板	m3	3.2			
	C30 (F200、W6) 混凝土池壁	m3	9.492			
	模板安拆	m2	97.44			
	钢筋制安	kg	658.992			
	镀锌钢丝网	m2	2			
3	围栏					
	土方开挖	m3	5.04			
	土方回填	m3	3.78			
	C20砼墩	m3	1.26			
	模板安拆	m2	16.8			
	1.65m高 烤漆铁艺栅栏	m	85			
	预埋件	t	0.123			
4	其他					
(1)	C30混凝土拦水带	m3	0.162			
(2)	预制砼检查井（1.5m*1.5m*4.5m, Φ700预制重型砼井盖）	座	1			

投标人：（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

年 月 日

工程量清单

组号：I

分组名称：建筑工程

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）	合价(元)	备注
	预制砼检查井（1.5m*1.5m*4.5m, 含钢爬梯）	座	1			
	Φ700预制重型砼井盖	套	1			
(3)	砖砌检查井（井径1.2m，井深1.2m，Φ700预制重型砼井盖）	座	10			
	砖砌体	m3	10.84			
	Φ700预制重型砼井盖	套	10			
	水泥砂浆抹面	m2	67.82			
	钢爬梯	套	10			
(4)	管道土方					
	管沟土方开挖	m3	15.66			
	管沟土方回填	m3	5.22			
(三)	补计岢社一1000m3蓄水池外线配套					
1	定向钻拉管（PE110 1.6Mpa）	m	1350			
2	管道土方					
	管沟土方开挖	m3	687.68			
	管沟土方回填	m3	687.68			
3	电缆沟土方					
	管沟土方开挖	m3	75			
	管沟土方回填	m3	75			
(四)	补计岢社一500m3蓄水池外线配套					
1	定向钻拉管（PE110 1.6Mpa）	m	44			
2	管道土方					
	管沟土方开挖	m3	3200.659			
	管沟土方回填	m3	3200.659			

投标人：（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

年 月 日

工程量清单

组号：I

分组名称：建筑工程

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）	合价(元)	备注
3	电缆沟土方					
	管沟土方开挖	m3	100			
	管沟土方回填	m3	100			
4	预制砼检查井（1.2*1.2*1.8m，Φ700预制重型砼井盖）	座	8			
	土方开挖	m3	69.696			
	土方回填	m3	48.96			
	预制砼检查井（1.2m*1.2m*1.8m, 含钢爬梯）	座	8			
	Φ700预制重型砼井盖	套	8			
5	拦水埂					
	C30混凝土拦水埂	m3	49.056			
	天然砂砾垫层	m3	49.056			
6	混播草籽	hm2	0.309			
二	沙壕社					
(一)	沙壕社一500m3蓄水池	座	1			
1	500m3蓄水池					
	土方开挖	m3	304.5			
	强风化砂岩开挖	m3	1065.75			
	原状素土分层回填（压实密度0.95）	m3	642.322			
	细砂保护层	m3	264.41			
	100m3热镀锌波纹蓄水罐，壁厚2.5mm，内外表面涂环氧煤沥青漆2遍	个	5			
6	砖砌检查井（井径1.2m，井深1.2m，Φ700预制重型砼井盖）	座	5			
	砖砌体	m3	5.42			

投标人：（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：（签名）

年 月 日

工程量清单

组号：I

分组名称：建筑工程

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）	合价(元)	备注
	Φ 700预制重型砼井盖	套	5			
	水泥砂浆抹面	m2	33.91			
	钢爬梯	套	5			
2	沉淀池					
	C20混凝土垫层	m3	1.008			
	C30 (F200、W6) 混凝土底板	m3	1.6			
	C30 (F200、W6) 混凝土池壁	m3	4.746			
	模板安拆	m2	48.72			
	钢筋制安	kg	329.496			
	镀锌钢丝网	m2	1			
3	围栏					
1	土方开挖	m3	5.04			
2	土方回填	m3	3.78			
3	C20砼墩	m3	1.26			
4	模板安拆	m2	16.8			
5	1.65m高 烤漆铁艺栅栏	m	85			
6	预埋件	t	0.123			
4	其他					
(1)	预制砼检查井（1.5m*1.5m*4.5m, Φ 700预制重型砼井盖）	座	1			
	预制砼检查井（1.5m*1.5m*4.5m, 含钢爬梯）	座	1			
	Φ 700预制重型砼井盖	套	1			
(2)	砖砌检查井（井径1.2m，井深1.2m，Φ 700预制重型砼井盖）	座	5			
	砖砌体	m3	5.42			
	Φ 700预制重型砼井盖	套	5			

投标人：（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

年 月 日

工程量清单

组号：I

分组名称：建筑工程

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）	合价(元)	备注
	水泥砂浆抹面	m2	33.91			
	钢爬梯	套	5			
(3)	砖砌检查井（井径1.2m，井深2m， ϕ 700预制重型砼井盖）	座	1			
	土方开挖	m3	4.43			
	土方回填	m3	2.169			
	砖砌体	m3	1.8			
	ϕ 700预制重型砼井盖	套	1			
	水泥砂浆抹面	m2	6.782			
	钢爬梯	套	1			
(4)	管道土方					
	管沟土方开挖	m3	16.8			
	管沟土方回填	m3	16.8			
(二)	沙壕社一外线配套					
1	管道土方					
	管沟土方开挖	m3	2848.96			
	管沟土方回填	m3	2848.98			

投标人：（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

年 月 日

工程量清单

组号：Ⅱ

分组名称：机电设备及安装工程

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)		合计(元)		设备费及安 装费合价 (元)	备注
				设备费	安装费	设备费	安装费		
	第二部分 机电设备及安装工程								
一	补计昂社								
(一)	补计昂社—1000m3蓄水池外线配套								
	管道泵（TD80-26/2, 7.5kw）	套	1						
	远程控制液位控制系统	套	1						
	防雨配电箱1200*1200*300（含断路器100A）	个	1						
	电缆YJLV22-3*16	m	150						
(二)	补计昂社—500m3蓄水池外线配套								
	加压泵ISG80-1602, 7.5kw	套	2						
	远程控制液位控制系统	套	2						
	防雨配电箱1200*1200*300（含断路器100A）	个	2						
	电缆YJLV22-3*10	m	200						

投标人：（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

年 月 日

工程量清单

组号：IV

分组名称：输水管线设备及安装工程

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)		合价(元)		设备费及安 装费合价 (元)	备注
				设备费	安装费	设备费	安装费		
	第四部分 输水管线设备及 安装工程								
一	补计岢社								
(一)	补计岢社一1000m3蓄水池								
	DN250钢制闸阀（1.6MPa）	套	1						
	DN100钢制闸阀（1.6MPa）	套	3						
	PE250管（1.6MPa）	m	32						
	PE110管（1.6MPa）	m	42						
	PE250三通（1.6MPa）	个	1						
	PE250四通（1.6MPa）	个	4						
	PE110弯头（1.6MPa）	个	2						
	PE110三通（1.6MPa）	个	2						
	PE225三通（1.6MPa）	个	1						
(二)	补计岢社一500m3蓄水池								
	PE钢带增强波纹管DN300	m	15						
	DN250钢制闸阀（1.6MPa）	套	2						
	DN100钢制闸阀（1.6MPa）	套	4						
	PE250管（1.6MPa）	m	64						
	PE250弯头（1.6MPa）	个	1						
	PE250三通（1.6MPa）	个	4						
	PE225三通（1.6MPa）	个	2						
(三)	补计岢社一1000m3蓄水池 外线配套								
	PE110管（1.6MPa）	m	1700						
	DN100钢制闸阀（1.6MPa）	套	2						

投标人：（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

年 月 日

工程量清单

组号：IV

分组名称：输水管线设备及安装工程

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)		合价(元)		设备费及安 装费合价 (元)	备注
				设备费	安装费	设备费	安装费		
(四)	补计峁社一500m3蓄水池外 线配套								
	PE110管（1.6MPa）	m	499						
	PE90管（1.6MPa）	m	1174						
	DN100钢制闸阀（1.6MPa）	套	2						
二	沙壕社								
(一)	沙壕社一500m3蓄水池								
	DN250钢制闸阀（1.6MPa）	套	1						
	DN100钢制闸阀（1.6MPa）	套	2						
	PE110管（1.6MPa）	m	32						
	PE110弯头（1.6MPa）	个	1						
	PE110三通（1.6MPa）	个	4						
	PE225三通（1.6MPa）	个	1						
(二)	沙壕社一500m3蓄水池外线 配套								
	PE110管（1.6MPa）	m	1450						

投标人：（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

年 月 日

工程量清单

组号: V

分组名称：施工临时工程

[illegible]

投标人：（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：

(簽名)

年 月 日

单价分析表

项目编号:

项目名称:

工作内容:

单 价:

[illegible]

投标人：（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：

(簽名)

年 月 日

计日工人工单价表

[illegible]

投标人：（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：

(簽名)

年 月 日

计日工材料单价表

[illegible]

投标人：（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：

(簽名)

年 月 日

计日工施工机械使用费单价费

[illegible]

投标人：（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：

(簽名)

年 月 日